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CONSEJO DEL PODER JUDICIAL (CPJ)

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de diciembre 2023
(Valores en RD$)
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Activos

Activos Corrientes
Disponibilidades
Inversiones financieras a corto plazo
Cuentas y documentos por cobrar a corto plazo
Gastos pagados por adelantado
Inventarios
Total activos corrientes

Activos no corrientes
Magquinarias, equipos y mobiliarios
Inmuebles
Construcciones y mejoras en proceso
Otros bienes de uso
Bienes intangibles

Total activos no corrientes

Otros activos no corrientes
Otros activos no corrientes
Total otros activos corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes
Cuentas por pagar a corto plazo
Pujas ulteriores publicas subastas
Tribunales de reestructuracion y liquidacion
Donaciones y cooperacion internacionales
Otras cuentas por pagar
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Patrimonio

Patrimonio del Poder Judicial

Resultados de periodos anteriores

Resultados del periodo (Estado Resultados)
Total patrimonio

Total pasivos y patrimonio
Cifras preliminares, sujetas a rectificacion.

Lic. Socrates Herrera Lic. Artagerge Mateo
Gerente de Financiero Director Financiero

&i[E] PODER JUDICIAL | REPUBLICA DOMINICANA
3 Sécrates Herrera Del Villar
it Artagerge Mateo Tejeda

2 Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

1,428,642,259
1,671,943,765
786,485,895
635,150,934
52,705,358
4,574,928,211

475,070,750
1,593,552,225
260,016,820
3,224,420
38,511,000
2,370,375,214

7,431,634
7,431,634

6,952,735,059

207,859,043
166,607,461
1,686,292
15,014,599
1,350,294
369,104,836
810,130,885

170,000
170,000

810,300,885

4,187,345,106
1,454,586,761
500,502,306
6,142,434,174

6,952,735,059

https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/34f8ffba-2baf-4173-8785-f79f327fc598
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